
ESTADO DE SERGIPE
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPORANCA D.AJUDA

PORTARIA N." 51/2019
(DE 28 DE FEVEREIRO DE 2019)

Exonera, em comissão, o Coordenador
Financeiro da Câmara Municipal de
Itaporanga D'Ajuda/SE.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D'AJUDA, NO

Estado de Sergipe, no uso das atribuições confcridas pela Constituição da República
Federativa do Brasil, pela Lei

Orgânica do Munícipio e pelo Regimento Intemo desta casa, resolve:

f,XONER{:

Em comissão, DJAIR DOS SANTOS RG n"7.089.687-9 SSP/SE e CPF n' 076.970.04542

pâra exercer o cargo em comissão de COORDENADOR FINAIICEIRO, na Câmara

Municipal de Itaporanga D'Ajuda/SE, a partir desta data.

Essa portaria enffa vigor na data de sua publicação produzindo efbitos a partir de 28 de

fevereiro de 2019.

Cumpra-se , registre-se e publique-se.

lvan Luciano Araújo
Presidente

Praça Iosé Sobral Garcez Filho SN - 49.120.000
Itaporanga D' Ajuda - (079) 3264-1000

uwrr.camarad
CNPJ: 00.760.576i0001-57

br

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Itaporanga D'Ajuda/SE, 28 de fevereiro de

2019.


